
 

За значительный вклад в развитие отрасли, добросовестный многолетний 

труд, высокие показатели в работе, в связи с празднованием профессионального 

праздника – Дня энергетика, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512, 

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

 

Баранова 

Николая Николаевича 

- электромонтера по эксплуатации распредели-

тельных сетей 5 разряда группы по эксплуата-

ции ТП Гулькевичского района электрических 

сетей филиала ПАО «Россети Кубань» 

Армавирские электрические сети; 

   

Статина 

Сергея Николаевича 

- электромонтера оперативно-выездной бригады 

3 разряда оперативно-диспетчерской группы 

Гулькевичского района электрических сетей. 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.12.2022  № 1955  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                   А.А. Шишикин 


